Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2068/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com reparo em caixa d’água localizada na Rua Holanda, próximo ao número 1489 no bairro Jardim das Palmeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados reparos em caixa d’água localizada na Rua Holanda, próximo ao número 1489 no bairro Jardim das Palmeiras, neste município.

Justificativa:

Neste local há uma caixa d’ água do DAE que há mais de 20 dias encontra-se com um vazamento na lateral, jorrando água limpa dia e noite, causando um desperdício exagerado, além de outros transtornos aos moradores da via, sendo necessárias providências urgentes.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 22 de maio de 2015.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
afa26ad6-d02e-4252-8b8d-2f96cee30e6c.png
PROTOCOLO 4276/2015 - 22/05/2015 15:43

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg